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Edmac Europe ekvivalentní maziva pro OEM
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Fluid Force 4000 
/ SCWO4000 
/ SCUO2000

MOL SIGMA
FLUID

/ M-460

3000 PLUS 
/ 3000 HTPLUS

AEON 2000
/ AEON 4000

VDLIS46

S-460
SYPREM 
8000 S

Almig Blue S+
/ Almig Syn S

AEON
8000

CS-200 S-680
AEON

9000 SP
FluidForce

HPO

SSR Ultra
Coolant

SSR H-1
/ Ultra FG

SCFG-4000 FG-460 FoodLub-H1 Geralyn SF46
AEON

6000 FG

D-Models

T-30 M-100 Almig Blue P

CN-300 M-150 VDL 150

FluidForce
Red 2000

/ VAWO2000

ROTOROIL
8000

M1 MATT

T-30 Select
/ All season select

/ XL-700
CS-300 S-100

SYPREM
8000 K

 Almig Syn P CS-300
ROTOROIL

8000
F2 MATT

Techtrol Gold

* Biologická odbouratelnost : Tento výrobek je biologicky odbouratelný v podmínkách životního prostředí. Kondenzát z kompresorů lze vypouštět bez předčištění do čistíren odpadních vod s biologickými čisticími systémy.

** Halal certifikováno
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Jsme připraveni vás podpořit!

3004090320
3004010015
3004010016

Torque ElectISO 68
5L
20L
209L

MSDS
TDS

Edmac Europe nabízí vysoce kvalitní náhradní mazivo, olej a chladivo pro všechny hlavní značky OEM kompresorů. Naše maziva byla
testována v extrémním klimatu podmínky a jsou odolné vůči tlaku a teplotě a zároveň poskytuje vynikající ochranu proti korozi a korozi.
Více informací naleznete na www.edmac.eu.

Technologie
Typ

maziva
 

Životnost Viskozita Edmac
Produkt

 

Číslo položky
Edmac + odkaz

 

Balení
Dokumenty

+ odkazy
 

Minerální

Syntetické

Syntetické

Na bázi
polyglykolu

 

Potravinářské

Oil-Free
Gearbox

Minerální

Minerální

Syntetické

Odstředivý
olej

 

4000 hodin
/ 1 rok

 

8000 hodin
/ 2 roky

 

8000 hodin
/ 2 roky

 

8000 hodin
/ 2 roky

 

4000 hodin
/ 1 rok

 

1000 hodin

1000 hodin

1000 hodin

2000 hodin

24000 hodin
/ 3 roky

 

4000 hodin
/ 1 rok

 

Minerální

3004010017
3004010018
3004010019

3004010021
3004010022

3004002652
3004010028
3004010029

3004002751
3004010023
3004010070

3004010024

3004052896
3004010001
3004010075

3004010005
3004010006
3004010007

3004010003
3004010004

3004010030
3004010031
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https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Excellent_46_-_TDS_-_EN.pdf
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https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Torque_Excellent_800_-_TDS_-_EN.pdf
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https://edmaceurope.app.box.com/s/yqtxub7gk64nlo7t6aac1y2o195gniqx
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https://edmaceurope.app.box.com/s/3mzjz1tg3fuk7u9czdprupt00pdgd5na
https://www.edmac.eu/media/wysiwyg/documents/Dynamo_Excellent_100_-_TDS_-_EN.pdf
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https://www.edmac.eu/cz/torque-elect-400-iso68-209l-3004010016.html
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https://www.edmac.eu/cz/torque-excellent-800-iso-46-209l-3004010019.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-excellent-800-iso-68-20l-3004010021.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-excellent-800-iso-68-209l-3004010022.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-excellent-coolant-46-5l-3004002652.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-excellent-coolant-46-20l-3004010028.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-excellent-coolant-46-209l-3004010029.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-foodgrade-iso46-5l-3004002751.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-foodgrade-iso46-20l-3004010023.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-foodgrade-iso46-209l-3004010070.html
https://www.edmac.eu/cz/torque-oil-free-select-800-20l-3004010024.html
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https://www.edmac.eu/cz/dynamo-elect-iso-150-5l-3004010005.html
https://www.edmac.eu/cz/dynamo-elect-iso-150-20l-3004010006.html
https://www.edmac.eu/cz/dynamo-elect-iso-150-209l-3004010007.html
https://www.edmac.eu/cz/dynamo-excellent-iso-100-1l-3004010003.html
https://www.edmac.eu/cz/dynamo-excellent-iso-100-20l-3004010004.html
https://www.edmac.eu/cz/blade-excellent-gold-20l-3004010030.html
https://www.edmac.eu/cz/blade-excellent-gold-209l-3004010031.html

